larla alakalı bölük pörçük bilgilere ulaşmak mümkündür. Bu eserde, İslâmi-

yet’in başlangıcından, kitabın yazıldığı zamana (1324/1906) kadar olan İslâm

ve Osmanlı adliye teşkilatının inkişafı ele alınmaktadır. 52 sayfalık kitap tabi-

atıyla oldukça muhtasar ama derli topludur. Şeyhülislâmlığın 1334/1915 sene-

sinde neşrettiği 736 sayfalık İlmiyye Salnamesi kaliteli baskısıyla göz doldur-

makla beraber, eserde, hâlihazırdaki Meşihat dairesinde çalışanların ve taşra-

daki kadıların isimleri sayıldıktan, “Meşihat-i İslâmiyyenin Tarihçesi” serlevha-

sı altında şeyhülislâmlık makamının kısa tarihçesi anlatıldıktan sonra, o zama-